
No  28  OGGETTO: Rimodulazione deleghe Assessori Comunali. 

Dei 18/07/2019 

COMUNE DI TRIPI 
- CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA - 

DETERMINA SINDACALE 

IL SINDACO 

Vista la propria determina n. 19 dell' 27.06.2015, con la quale ha nominato la Giunta Comunale 
nelle persone degli Assessori sottoelencati: 

I. Tomasino Antonino; 
2. Monforte Dario; 
3. Merlino Carmela. 

Vista le proprie determinazioni nn. 20, 21 e 22 del 27/06/2018, con le quali sono state attribuite ai 
precitati Assessori le seguenti deleghe: 

I. Tomasino Antonino: Agricoltura, commercio, artigianato, attività produttive, edilizia 
privata, urbanistica; 

2. Monforte Dario: Sport, ambiente e territorio, decoro urbano, turismo, beni culturali; 
3. Merlino Carmela: Servizi sociali, spettacolo, associazioni, istruzione, problemi della 

gioventù. 

Vista la propria determinazione n.4  4-  del 18/07/2019, con la quale è stato nominato Assessore 
Comunale l'Ing. Luca Rizzo, con attribuzione delle seguenti deleghe: Ambiente e territorio; 
Finanziamenti europei; Innovazione tecnologica e Digitalizzazione; Contenzioso. 
Considerato che occorre, conseguentemente, per il miglior conseguimento del pubblico interesse, 
rimodulare le deleghe attribuite agli Assessori Tomasino Antonino, Merlino Carmela e Monforte 
Dario, revocando, al contempo, le precitate determinazioni sindacali nn. 20, 21 e 22 del 27/06/2018: 

Vista la vigente disciplina giuridica di settore 



IL SIN 
Miche 

Firma abbreviata 

Per accettazione 

L'Assessore 
Fi 

L'Assessore 
Firma per esteso 

DETERMINA 

1)Di rimodulare le deleghe attribuite agli Assessori Tomasino Antonino, Merlino Carmela e 
Monforte Dario, come segue: 

1) Tomasino Antonino: EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA; AGRICOLTURA; 
ATTIVITA' PRODUTTIVE; COMMERCIO; ARTIGIANATO; URBANISTICA. 

2) Monforte Dario: TURISMO; BENI CULTURALI E MUSEALI; DECORO URBANO E 
VERDE PUBBLICO; SPORT E TEMPO LIBERO; ASSOCIAZIONISMO E 
VOLONTARIATO; PERSONALE; 

3) Merlino Carmela: POLITICHE GIOVANILI; SERVIZI SOCIALI; PARI 
OPPORTUNITA'; REGOLAMENTI COMUNALI; SPETTACOLO; ISTRUZIONE. 

2) Di revocare, conseguentemente, le determinazioni sindacali nn. 20, 21 e 22 del 27/06/2018, ai 
sensi dell'art. 21 quinquies L.241/90 

3)Di confermare le deleghe attribuite all'Assessore Luca Rizzo, con la determinazione sindacale 
n. 	 del 18/07/2019 e, più precisamente: Ambiente; Finanziamenti europei; Innovazione 
tecnologica e Digitalizzazione; Contenzioso; Servizio idrico integrato; Servizi cimiteriali; 
Illuminazione pubblica; Rifiuti; Immobili comunali. 

4) Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Consiglio Comunale, ai sensi 
dell'art.12, comma 1, L.R. 7/1992, al Segretario Comunale, ai Responsabili d'area, all'Assessorato 
delle Autonomie Locali, alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Messina; 

5) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, ai sensi della vigente disciplina di 
settore, sul sito istituzionale dell'ente e nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente"; 

L'Assessore 	  
Firma per esteso 

Si attesta l'autenticità delle firme apposte in mia presenza 
Tripi.lì 21ot1z0c Il Segretari 

Dott.ssa Sere 
unale 

asamento 



Per Ricevuta: Tripi, lì Il Responsabile del Procedimento 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica, su conforme 
attestazione dell'addetto, che la presente determinazione: 

E' stata pubblicata ul sito informatico del Comune il 
giorno  19---- 2Pi'T  e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi. 
Lì, 	  

L'Addetto 	Il Segretario Comunale 

E' rimasta pubblicata sul sito informatico del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 	  
al 

L'Addetto 	Il Segretario Comunale 

Copia della presente determinazione è stata trasmessa all'Ufficio di ragioneria e 
per l'esecuzione in data 	  

Il Responsabile del Procedimento 

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Presidente del Consiglio con Prot. n. 
del 

Il Responsabile del Procedimento 


